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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer ved
rumtemperatur i butik samt opbevaringstemperatur i
kølemontre i butik. Kontrolleret opbevaring af bake-off
produktet udbudt til salg i butik, ingen anmærkninger.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I virksomhedens frostrum fremstår
flere fødevarer ikke beskyttet mod kontaminering i forbindelse
med passiv opbevaring på frost. I frostrummet konstateres der
store massive isdannelser både på inventar og på de fødevarer
der opbevares i frostrummet. Flere fødevarer fremstår helt og
delvist indkapslet i is. Endvidere drypper kondens fra loftet i
frostrummet direkte ned i fødevarerne nedenunder. Flere
fødevarer fremstår nedbrudt i emballagen grundet de massive
isdannelser samt dryp fra loftet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er ved at
indhente tilbud på nyt frostrum sådan at vi kan hindre
dannelsen af kondens.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Generelt vejledt om regler for at fødevarer skal beskyttes mod
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kontaminering i alle led.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Det bagerste fødevarerlager fremstår ikke i god stand. Under kontrollen konstateres
det, at træloftet tæt på indgangen til frostrummet (ca. 1 m x 60 cm) fremstår nedbrudt af vand og fugt med
mørke plamager samt store ansamlinger af skimmelignende vækst i grå, grønne og hvide farver. Ligeledes
fremstår trævæggen ved frostrummet nedbrudt af vand og fugt i en sådan grad, at store dele af væggen
fremstår med skimmellignende vækst i sorte og grå farver. På fødevarelageret opbevarer virksomheden bl.a.
emballerede fødevarer ved rumtemperatur. Fotodokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke set at der var udfordringer med loftet, men det er
måske en vandskade. Væggen ved frostrummet udbedres når vi udbedrer frostrummet som der ligger en plan
for.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Generelt vejledt om regler for, at lokaler hvor der opbevares fødevarer skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur fra december 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


